
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Ai nostri caduti”  
Via Pietro Nenni, 2 – 20056 Trezzo sull’Adda (MI) 

Tel: 02/90933320 - Fax: 02/90933439 

Cod. fisc. 91546630152 – Cod. Mecc. MIIC8b2008 – codice univoco ufficio: UFY1XJ 

MAIL: MIIC8B2008@istruzione.it PEC: MIIC8B2008@pec.istruzione.it 

sito: www.ictrezzo.gov.it 

 

                                                                                                              Trezzo sull’Adda, 11/07/2018 
. 

DECRETO DI NOMINA - ORGANO DI GARANZIA INTERNO 
ANNO SCOLASTICO 2018-2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-VISTO l’Art. 5 del DPR n. 249 del 24.06.1998 - Regolamento recante lo Statuto delle studentesse 

e degli studenti della scuola secondaria; 

-VISTO il DPR n. 235 del 21.11.2007 - Regolamento recante modifiche ed integrazioni al DPR n. 

249 del 24.06.1998 concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria; 

-VISTO che ai sensi dell’Art. 2 del DPR n. 235/2007 l’Organo di Garanzia Interno per la Scuola è 
composto da: 
 

  -1 Docente 
  -2 Genitori 
  -Dirigente Scolastico, membro di diritto e Presidente; 

-VISTA la Nota MIUR prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, recante disposizioni applicative del DPR n. 

235/2007; 

-VISTA la Delibera n. 704 adottata dal Consiglio di Istituto in data 10.05.2018; 

-VISTA la Delibera n. 713 adottata dal Consiglio di Istituto in data 14.06.2018;  
 
 

DECRETA 

- che l’Organo di Garanzia Interno che sarà operativo nell’anno scolastico 2018-2019 è così 
composto: 

- DIRIGENTE SCOLASTICO - MEMBRO DI DIRITTO E PRESIDENTE: 
Dott.ssa PATRIZIA SANTINI; 
 

- RAPPRESENTANTE DEI DOCENTI - MEMBRO EFFETTIVO: 
           Prof.ssa CANTU’ VERA TERESA; 
 
 

http://www.ictrezzo.gov.it/


- RAPPRESENTANTE DEI DOCENTI - MEMBRO SUPPLENTE: 
Prof.ssa FURIOSI LAURA BARBARA; 

 

 

- RAPPRESENTANTI DEI GENITORI - MEMBRI EFFETTIVI: 
-sig.ra CRISTINA ALZETTA 
-sig.ra PATRIZIA VERGANI 

 

- RAPPRESENTANTI DEI GENITORI - MEMBRI SUPPLENTI: 
-sig.ra SARA BARZAGHI 
-sig.ra ANNALISA FORTUNATO 

- che il presente Decreto venga notificato ai suoi Membri; 

- che di questo Decreto sia data ampia ed efficace informazione a tutti gli aventi diritto. 

 

                                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                            Dott.ssa Patrizia Santini 
 

(1) Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 
 

 

 

(1) Documento informatico conservato all’interno del registro protocollo: AOO/ufficio protocollo. 

 
 

 

 

 

 


		2018-07-11T07:56:57+0200
	SANTINI PATRIZIA MANUELA




